



Ingredientes alergénicos presentes en los siguientes productos:

BARRITAS



CONTROL DAY



Derivados lácteos (= **proteínas de la leche y lactosa**), derivados de la soja. Puede contener frutos de cáscara.

ENERGÉTICA



Chocolate



Derivados lácteos, derivados soja, frutos de cáscara.



Fresa



Derivados lácteos, derivados soja.



Cookies



Derivados lácteos, puede contener frutos conc cáscara.



Yogur



Derivados lácteos, puede contener frutos con cáscara.

LOW CARBS



Derivados lácteos y derivados de la soja.

MEGA POWER



Derivados lácteos, derivados de soja y frutos con cáscara.

OUTDOOR



Derivados lácteos y trazas de soja.

PROTEICA



Derivados lácteos y derivados de la soja. Puede contener frutos con cáscara.

VITAMIN BAR



Chocolate



Contiene derivados lácteos, derivados soja, y frutos con cáscara.



Yogur-limón



Contiene derivados lácteos y soja. Puede contener frutos con cáscara.



BOMBON FIT



Contiene derivados lácteos y derivados de la soja.

FUSION BAR



Superfoods



Contiene derivados de soja.



Choconuts



Derivados soja y frutos con cáscara.



Fruity



Contiene derivados de la soja.



Salty



Derivados de la soja.



Energy



Derivados de la soja y frutos de cáscara.

FUSION FLAP



Gluten y derivados lácteos.



STIMULRED BAR



Contiene lactosa, derivados soja y frutos de cáscara.

PROTEÍNAS



8AM



Gluten, derivados lácteos y derivados soja.



ISO WHEY CERO CERO



Proteínas de la leche, derivados soja. Sabor chocolate: contiene frutos de cáscara. **No contiene lactosa.**



WHEY +5



Contiene lactosa y derivados de soja. (Choco, vainilla, fresa).



PROTEÍNAS 60



Contiene derivados lácteos (proteína leche), lactosa, derivados de la soja. Puede contener trazas de frutos de cáscara.



PROTEÍNAS 90



Contiene soja, proteína leche, lactosa.



SECUENCIAL 80



Contiene lactosa y derivados de soja. Puede contener frutos de cáscara.



SPORTNUTRIL



Contiene lactosa y derivados de la soja.



SPORTPROTEIN



Contiene lactosa y derivados de la soja.



TOTALBOX PROTEIN



Contiene proteínas lácteas, derivados de la soja. Puede contener frutos de cáscara. (*Sabor chocolate) **No contiene lactosa.**



VEGAN PROTEIN



Puede contener frutos de cáscara.



WHEY GOLD PROTEIN



Derivados lácteos y derivados de la soja.



TOP POWER



Proteínas de la leche y lactosa.



SOJA



LACTEOS

WHEY PROTEIN 3



Contiene soja y derivados lácteos.



SOJA



LACTEOS

MYPROTEIN DRINK



Derivados lácteos y derivados soja.



SOJA



LACTEOS

PROTEIN PLUS



Derivados lácteos y derivados soja.

WEIGHT GAINERS



SOJA



LACTEOS

Body Plus



Derivados lácteos y soja.



SOJA



LACTEOS

Mega Power



Derivados lácteos y derivados soja.

TARRINAS



SOJA



LACTEOS

One Meal



Derivados lácteos y derivados soja.



SOJA



LACTEOS

Protein Cream



Derivados lácteos y derivados soja.

LINEA GOURMET

OAT PRO



CONTIENE GLUTEN

Original



Gluten.



CONTIENE GLUTEN

TexMex



Gluten.



LACTEOS



CONTIENE GLUTEN

Jamón-Queso



Gluten y leche.



CONTIENE GLUTEN

Cacahuete



Gluten.



CONTIENE GLUTEN

Chocolate



Gluten.



CONTIENE GLUTEN

BBQ



Gluten.



Apple Pie



Gluten y leche.



Banana Split



Gluten.



OVO PROTEIN



Huevo.



ENERGY MUFFINS



Gluten, huevo, derivados soja, derivados lácteos.



ESPELTA



Gluten.



KAMUT



Gluten.

OTROS



CRUSTÁCEOS

Chitosán PLUS



Derivados de crustáceos.



HUEVOS



LACTEOS



SOJA



CONTIENE
GLUTEN

StimulRed Cake



Gluten, lactosa, huevo y derivados de la soja.



SOJA



LACTEOS



FRUTOS
DE CÁSCARA



CONTIENE
GLUTEN



HUEVOS



CRUSTÁCEOS

